令和７年度 横浜水ビジネス協議会 代表幹事会

令和７（202５）年11月1４日（金）

午後２時から午後４時00分まで

市庁舎18階 なみき２-５会議室

 次 第

１． 開会

２． 出席者紹介

３． 下水道河川局長・水道局事業推進部長・国際局長挨拶

４． 横浜市からの報告

（１） 下水道分野の技術協力等の取組状況報告（下水道河川局）・・・・・・・・・・・・・・・ 資料１

（２） 水道分野の技術協力等の取組状況報告（水道局）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 資料２

（３） 令和７年度の市内企業等のビジネス支援について（国際局）・・・・・・・・・・・・・ 資料３

（４） 質疑応答

（５） 事務連絡

５． 意見交換

６． 閉会